—1—

苏教办高函〔2020〕3号

省教育厅办公室关于做好教育部第二批
新工科研究与实践项目申报工作的通知

各有关本科高校：

为加强对新工科建设的研究实践，教育部办公厅印发了《关

于推荐第二批新工科研究与实践项目的通知》（教高厅函〔2020〕

2号，以下简称通知）。现就做好我省高校申报工作有关事项通知

如下。

一、申报范围及限额

仅限地方所属高校申报，每校申报不超过 1项。

二、申报要求

选题限通知中“第二批新工科研究与实践项目指南”所列项目。

已列入教育部首批新工科研究与实践项目的学校不得申报与首批项

目同类项目。

三、推荐程序

各院校应通过适当方式确定申报项目，省教育厅按限额向教

育部择优推荐。

三、报送要求

申报高校请于 4月 10日前将《第二批新工科研究与实践项目推